
PUČKO OTVORENO UČILIŠTE VELIKA GORICA 
Velika Gorica, Zagrebačka 37 
Klasa: 030-08/2018-0 I /I 
Ur.broj: 238/31-87/18-06 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članka 24. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Velika Gorica Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta 
Velika Gorica na 9. sjednici održanoj dan 16. listopada 2018. godine donosi: 

ODLUKU O li. IZMJENI I DOPUNI PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA VELIKA GORICA ZA PRORAČUNSKU 2018. GODINU 

U planu nabave roba1 radova i usluga Pučko otvorenog učilišta Velika Gorica, Klasa: 030-08/2018-01/I; Urbroj: 238/31-87/18-01 vrše se izmjene i dopune koje glase: 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta 

I 
Procjenjena 

(CPV) vrijednost 
nabave 

JEDNOSTAVNA NABAVA (jednaka ili veća od 20.000,00 KUNA do 200.000,00/500.000,00 kuna 

NABAVA USLUGA (jednaka ili veća od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna} 

IZDAVAČKA DJELATNOST 

Plavo su označene promjene/nove stavke u odnosu na postojeći plan nabave za 2018. godinu 

Posebni 
režim 

nabave 

Planira li se 
predmet Ugovor ili Planirani Vrijeme 

podijeliti na okvirni početak trajanja 

sporazum postupka ugovora ili

:ado 

Napomena 


